citidinum formae oriebantur. n. alius occursum eius vitare, quidam .. 5, 3, 2 ex eo praerupta iam .. dominatio: n. incolumi Augusta erat adhuc perfugium. 11, 1 diu aucta discordia consulum erupit. n. Trio .. ut segnem Regulum.. perstrinxerat: ille .. 6, 35, 14 concurrunt, instantius Pharasmanes; n. vulnus per galeam adegit. 39, 2 nec disparres Trebelleni et Paconiani exitus: n. Trebellenus sua manu cecidit, Paconianus.. strangulatus est. 42, 8 (Artabanus) plebem primoribus tradidit ex suo usu: n. populi imperium iuxta libertatem, paucorum dominatio regiae libidini propior est. 43, 4 dedit (Tiridates) spatium exundi pacta. n. Phraates et Hiero .. ad Artabanum vertere. 50, 11 (medicus) per speciem officii manum (Tiberii) complexus pulsum venarum attigit. neque feffellit (sc. Tiberium): n. Tiberius,.. iram premens, instaurari epulas iubet discumbitque ultra solitum. 51, 3 casus prima ab infantia ancipes; n. proscriptum patrem exul secutus .. 11, 12, 5 (Messalina) quo minus strueret .. acutatores, novo.. amore distinebatur. n. in Silium.. ita exarserat, ut .. 13, 28, 2 manebat .. quaedam imago rei p.: n. inter Vibullium .. et.. Antistium ortum certamen, quod.. 32, 10 longa huic Pomponiae aetas et continua tristitia fuit. n. post Iuliam .. interfactam per quadraginta annos .. non animo nisi maesto egit. 41, 14 adicitur miraculum velut numine oblatum: n. cuncta *Artaxatis tenuis sole in-lustria fuere; quod moenibus .. 57, 14 civitas .. malo improviso adficta est. n. ignes.. arva vicos passim corripiebant .. 14, 9, 11 hunc sui finem multos ante annos crediderat Agrippina contempseratque. n. consulenti super Nerone responderunt Chaldae fore ut ..; atque illa .. 28, 6 auxit patrum honorem statuendo ut, qui a privatis iudicibus ad senatum provocavissent, eiusdem pecuniae periculum facerent, cuius *si qui imperatorem appellarent; n. antea vacuum id .. poena fuerat. 30, 10 excisi luci saevis superstitionibus sacri: n. cruento captivo adolegere aras .. fas habebant. 15, 6, 10 dilata .. arma (esse), ut.. Corbulo.. gloriae non ultra periculum faceret. n., ut rettuli, proprium ducem tuendae Armeniae poposcerat. 7, 6 Armeniam intrat tristi omne. n. in transgressu .. turbatus equus.. evasit. 33, 3 acriore.. cupidine adagebatur Nero promiscas scaenas frequentandi. n. adhuc per domum .. cecinerat. 34, 2 triste .. evenit: n. egresso .. populo .. theatrum conlapsum est. 49, 12 Scaevinus et Quintianus .. contra famam sui principium .. facinoris capessivere. n. Scaevino dissoluta luxu mens ..: Quintianus.. 71, 21 Verginium et Musonium claritudo nominis expulit: n. Verginius studia iuvenum eloquentia, Musoniuss praecepsit sapientiae fovebat. 16, 26, 14 Rusticus .. offerebat se intercessum senatus consulto: n. plebei tribunus erat. — D 15, 3 non desinis.. antiqua mirari, nostrorum autem temporum studia .. contemnere. n. hunc tuum sermonem saepe excepti, cum .. contenderes .. IV, 64, 6 vobis gratulamur, quod tandem liberi inter liberos eritis; n. ad hunc diem flumina ac terras .. clauerant Romani. 6, 2 insigne

visum est.. litterarum initium; n. his verbis exorsus est: quid.. 16, 17, 4 cecidere Mela et Crispinus .. n. hic .. accepto iussae mortis nuntio semet interfecit. Mela.. III, 6, 14 plauit occasio invadendi incuriosos; n. id quoque (sc. Vitellianos esse incur.) nuntiabatur. V, 8, 10 quo minus.. gentem in melius mutaret, Parthorum bello prohibitus est; n. ea tempestate Arsaces desicerat. [Ernesti, Ritter, Nipp. del. n... desciv.] 6, 8, 1 cf. infra. 1, 15, 2 tum primum e campo comitia ad patres translata sunt: n. ad eam diem, etsi potissima arbitrio principis, quaedam tamen studiis tribuum fiebant. 4, 75, 4 in Domitio.. propinquum Caesaribus sanguinem delegerat; n. is.. Augustum avunculum praeferebat. 11, 11, 5 utriusque principis rationes praetermitto, satis narratas libris, quibus res imperatoris Domitiani composui. n. is quoque edidit ludos saeculares iisque intentius adfui.. 2, 52, 21 multos post annos Furio nomini partum decus militiae. n. post illum recuperatorem urbis.. penes alias familias imperatoria laus fuerat. I, 37, 19 quae castra sunt nisi cruenta et maculata aut, ut ipse praedicat, emendata et correcta? n. quae alii scelera, hic remedia vocat. 89, 6 quod (bellum) inter legiones Galliasque velut externum fuit. n. ex quo Augustus res Caesarum composit, procul et in unius.. decus populus R. bellaverat. — 3, 12, 6 contumacia.. asperasset (Piso) inuenem.., an scelere extinxisset, integris animis diiudicandum. 'n. si legatus.. obsequium erga imperatorem exuit.., odo..: sin facinus.. detegitur... 74, 1 adversum artes Tacfarinatis hand dissimili modo belligeratum. n. quia ille.. pluris per globos incursaret.., tres incessus.. parantur. 14, 22, 8 auxit rumorem.. interpretatio fulgoris. n. quia.. 4, 7, 3 cuncta.. retinebat.., donec morte Drusi verterentur: n. dum superfuit, mansere, quia.. 15, 54, 15 ligamenta.. parare.. Milichum monet, sive gnarum coniurationis et illuc usque fidum, seu nescium et tune primum arreptis suspicionibus, ut plerique tradidere de consequentibus. n. cum secum servilis animus praemia perfidiae reputavit.., cessit fas et salus patroni. — D 16, 8 pro duobus.. promitto: n. et ego et Secundus exequemur eas partes, quas.. Aprum enim soler dissentire.. dixisti. 23, 3 nolo inridere rotam Fortunae et.. illud.. esse videatur. n. et haec invitus rettuli et plura omisi, quae.. 14, 25, 2 praesidium.. non sine certamine expugnatum est: n. et proelium pro muris ausi erant et.. 15, 61, 16.., fatali omnium ignavia. n. et Silvanus inter coniuratos erat augebatque scelera (Neronis). A 39. 1, 21, 3, 55 n. etiam tum cf. B p. 408^b. D 4, 3 perturbarer.., nisi.. assidua nobis contentio.. in consuetudinem vertisset. n. nec tu.. insequi poetas intermittis, et ego.. G 29, 5 manet honos et antiquae societatis insigne; n. nec tributis contempnunt nec publicanus atterit; exempti oneribus.. D 22, 10 primus enim (Cicerio) excoluit orationem,.. locos quoque laetiores attentavit.., utique in iis orationibus, quas iam senior.. composit.. n. priores eius orationes non carent vitiis antiquitatis. 14,

24, 9 improsum periculum vitavit. n. *haud* procul tentorio eius.. barbarus cum telo reperitus ordinem insidiarum.. per tormenta edidit. — *Separatim ponantur ei loci, ubi nam longiorem expositionem incipit.* D 2, 1 n. postero die.. venerunt ad eum Aper et Secundus. 17, 17 centum.. anni.. in hunc diem colliguntur, unius hominis actas. n. ipse ego in Britannia vidi senem, qui.. 28, 13 de.. huius (urbis).. vitiis loquar.., si prius de severitate ac disciplina maiorum circa educandos.. liberos pauca praedixer. n. [Weissenborn; codd. iam] prius suus cuique filius.. non in cellaemptae nutricia, sed.. sinu matris educabatur,.. V, 24, 3 n. Cerialis.. 4, 16, 3 de.. roganda nova lege disseruit Caesar. n. patricios confarreatis parentibus genitos tres simul nominari.. vestudo more; neque adesse, ut olim, eam copiam,.. 23, 2 is.. annus populum R. longo.. bello absolvit. n. priores duces, ubi.. crediderant, hostem omittebant;.. 62, 3 bellorum cladem aequavit malum improsum: eius initium simul et finis existit. n. coepit.. amphitheatro Attilio quidam.. 6, 16, 7 faenebre malum.. cohiebatur antiquis.. et minus corruptis moribus. n. primo duodecim tabulis sanctum, ne.. 12, 60, 4 senatus consulto cautum (est) plenius quam antea et uberior. n. divus Augustus.. 13, 3, 11 primum ex iis, qui rerum potiti essent, Neronem alienae facundiae eguisse. n. dictator Caesar summis oratoribus aemulus; et Angusto.. 29, 1 varie habita ac saepe mutata eius rei forma. n. Augustus..; deinde.. tunc Claudius.. 14, 20, 5 erant qui.. Pompeium incusatum a senioribus ferrent, quod mansuram theatri sedem posuisset. n. antea.. scaena in tempus structa ludos edi solitos (esse).. 16, 18, 1 de Petronio pauca supra repetenda sunt. n. illi dies per somnum.. transigebatur;.. 4, 33, 1 n. cunctas nationes cf. C p. 551^a. — *exemplum adfert i. q. z. b.* 6, 8, 1 nobis pleraque digna cognitu obvenere, quamquam ab aliis incelebrata. n. ea tempestate, qua Seiani amicitiam ceteri falso exuerant, ausus est.. Terentius.. amplecti. — *in parenthesis* D 30, 13 in cuius (libri) extrema parte (n. prior commemorationem veterum oratorum habet) sua initia.. refert. I, 19, 14 legati quoque (n. senatus electionem Galbae permisera) foeda inconstantia (Galbae) nominati, excusati. 27, 4 haruspex.. hostem praedicit, audiente Othoni (n. proximus adstiterat) idque.. 41, 15 crura brachiaque (n. pectus tegebatur) .. laniavere. III, 58, 7 hortantibus libertis (n. amicorum eius quanto quis clarior, minus fidus) vocari tribus iubet. 3, 17, 17 primus sententiam rogatus Cotta consul (n. referente Caesare magistratus eo etiam munere fungebantur).. censuit. 21, 1 quae postquam Apronio (n. Camillo successerat) comperta,.. 4, 1, 2 nonus Tiberio annus erat.. florentis domus (n. Germanici mortem inter prospera ducebat), cum.. 6, 21, 3 per.. derupta (n. saxis domus imminet) praecebat eum. 23, 11 extractum custodiae iuvenem (n. in Palatio attinebatur) ducem populo imponere. 12, 2, 2 filiam communem (n. Antonia ex Paetina erat).. dissecebat. 22, 8